
 

令和 5 年 2 月 13 日 

会 員 各 位 

（一社）島根県臨床検査技師会 

会  長    領 家 敬 子 

 

第 10 回 島根県医学検査学会のご案内 

 

 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、下記の日程で第 10 回島根県医学検査学会を開催いたします。お忙しいとは存じま

すが、多数ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

日   時： 令和 5 年 3 月 12 日（日曜日） 

             13：00 ～ 14：40    第 10 回島根県医学検査学会 

                   尚、当日午前中は下記の通り予定をしております 

10：00 ～ 12：00    島根県臨床検査技師会精度管理報告会  

12：00 ～ 13：00    休憩 

       

形   式 ： Web 開催（ Zoom によるオンライン方式 ） 

内   容 ： 学会プログラム別添 及び 当会 HP に掲載 

                （抄録は後日各施設及び参加者に送付） 

募集人数 ： 200 名程度 

参 加 費 ： 日臨技会員は無料（検査技師の非会員は 3,000 円） 

 

申し込み方法 

 JAMT（日臨技 HP）より 3 月 4 日（土）までに事前参加登録を行ってください。 

 3 月 5 日に登録アドレスに向けて Zoom の事前登録 URL をお送りします。 

 会員番号＋漢字のフルネームで Zoom に登録をしてください（登録がきちんとされて

いないと、日臨技生涯教育点数が付与出来ない事が有ります）参加に必要な事項が  

届きますので、当日はそちらからご入室下さい。 

 3 月 10 日までに Zoom の事前登録 URL が届いていない方は下記事務局までご連絡下

さい。直前になって連絡を頂いても対応出来ない場合が有ります。 

 

             【問い合わせ先】 

（一社）島根県臨床検査技師会事務局 藤原 

TEL：0852-20-2922 

FAX：0852-20-2933 

 E-mail：shimane-amt@sanmedia.or.jp 


